
STAVAŘ, STROJAŘ, ELEKTROINŽENÝR, JADERNÝ FYZIK, ARCHITEKT, PILOT, ZÁCHRANÁŘ, 
AJŤÁK NEBO MANAŽER. TÍM VŠÍM MŮŽE BÝT KDOKOLIV Z VÁS, KDYŽ VYSTUDUJE ČVUT.

A těch možností při studiu! Stáže, stipendia, široký výběr zahraničních studijních pobytů, 
ubytování pro všechny zájemce, v menzách stravování i pro vegetariány, studentská 
zábava, sporty. 
Být součástí ČVUT znamená patřit ke špičkám v technických oborech, spolupracovat se 
zahraničními univerzitami a výzkumnými ústavy. 

PŘIDEJTE SE K TÝMU ČVUT ALL STARS

NAVŠTIVTE NÁS PŘIHLASTE SE

FAKULTA 
ARCHITEKTURY

www.fa.cvut.cz

FAKULTA 
DOPRAVNÍ

www.fd.cvut.cz

FAKULTA 
STAVEBNÍ

www.fsv.cvut.cz

FAKULTA
ELEKTROTECHNICKÁ

www.fel.cvut.cz

FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO 
INŽENÝRSTVÍ

www.fbmi.cvut.cz

FAKULTA JADERNÁ  
A FYZIKÁLNĚ INŽENÝRSKÁ

www.fjfi.cvut.cz

FAKULTA INFORMAČNÍCH 
TECHNOLOGIÍ

www.fit.cvut.cz

FAKULTA 
STROJNÍ

www.fs.cvut.cz

MASARYKŮV ÚSTAV  
VYŠŠÍCH STUDIÍ

www.muvs.cvut.cz

STAVAŘ, STROJAŘ, ELEKTROINŽENÝR, JADERNÝ FYZIK, ARCHITEKT, PILOT, ZÁCHRANÁŘ, 
AJŤÁK NEBO MANAŽER. TÍM VŠÍM MŮŽE BÝT KDOKOLIV Z VÁS, KDYŽ VYSTUDUJE ČVUT.

A těch možností při studiu! Stáže, stipendia, široký výběr zahraničních studijních pobytů, 
ubytování pro všechny zájemce, v menzách stravování i pro vegetariány, studentská 
zábava, sporty. 
Být součástí ČVUT znamená patřit ke špičkám v technických oborech, spolupracovat se 
zahraničními univerzitami a výzkumnými ústavy. 

PŘIDEJTE SE K TÝMU ČVUT ALL STARS

NAVŠTIVTE NÁS PŘIHLASTE SE

FAKULTA 
ARCHITEKTURY

www.fa.cvut.cz

FAKULTA 
DOPRAVNÍ

www.fd.cvut.cz

FAKULTA 
STAVEBNÍ

www.fsv.cvut.cz

FAKULTA
ELEKTROTECHNICKÁ

www.fel.cvut.cz

FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO 
INŽENÝRSTVÍ

www.fbmi.cvut.cz

FAKULTA JADERNÁ  
A FYZIKÁLNĚ INŽENÝRSKÁ

www.fjfi.cvut.cz

FAKULTA INFORMAČNÍCH 
TECHNOLOGIÍ

www.fit.cvut.cz

FAKULTA 
STROJNÍ

www.fs.cvut.cz

MASARYKŮV ÚSTAV  
VYŠŠÍCH STUDIÍ

www.muvs.cvut.cz


